Universiteti "Fan S. Noli"

Master Turizem

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
1 Kerkimi Marketing i Ekonomiksi i Integrimit Turizmi Kulturor dhe
Thelluar Europian rashegimia Kulturore
8:30-9:20 1 31 E.Nexhipi 1 39 P L.Alolli 1 3£ g A.Zhilla
2 Kerkimi Marketing i Ekoturizmi dhe Turizmi i Ekonomiksi i Integrimit Turizmi Kulturor dhe
Thelluar Qendrueshem Europian _TEﬁhegimia Kulturore
9:30 - 10:20 E.Nexhipi E.Shkira 136 Laoni | BibEkon A.Zhilla
Kerkimi Marketing i Ekoturizmi dhe Turizmi i - Ekonomiksi i Integrimit Turizmi Kulturor dhe
3 Menaxhimi i Markes : o
Thelluar Qendrueshem Europian .Jrashegimia Kulturore
10:30 - 11:20 E.Nexhipi Eshkra | 137 O.Theodhori | 142 P L.Alolli BlekOl‘lg A.Zhilla
4 Kerkimi Marketing i Ekoturizmi dhe Turizmi i Menaxhimi | Markes Ekonomiksi i Integrimit Turizmi Kulturor dhe
Thelluar Qendrueshem . Europian .Jrashegimia Kulturore
11:30 - 12:20 ENexhipi | 129 Eshkira | 142 0.Theodhori | BIDEkon P L.Aloll Blekong A Zhilla
5 Ekotugg;n(;ﬁgir;l'eurgzml ! Menaxhimi i Markes
12:30- 13:20 129 Eshkira | 143 0.Theodhori
6 Menaxhimi i Markes
13:30 - 14:20 BibEkon 0.Theodhori
4
14:30 - 15:20
8
156:30 - 16:20
9
16:30 - 17:20
10
17:30 - 18:20

Orar generat:20/11/2020

aSc Orare



